

Purus Invest ApS

Gunilslund 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 77 89 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Marie Brønd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Purus Invest ApS
Gunilslund 96
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 77 89 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marie Brønd

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.550 Det ordinære resultat efter skat udgør -156.761 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.550
Driftsresultat	-4.550
Nedskrivning af finansielle aktiver	-152.211
Resultat før skat	-156.761
Årets resultat	-156.761
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-274.561
Disponeret i alt	-156.761

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.361.697</u>	<u>8.513.908</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.361.697</u>	<u>8.513.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.361.697</u>	<u>8.513.908</u>
Aktiver i alt	<u>8.361.697</u>	<u>8.513.908</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	8.473.908
Overført resultat	8.199.347	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>8.357.147</u>	<u>8.513.908</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.550</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.550</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.550</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>8.361.697</u>	<u>8.513.908</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	8.473.908	0	0	8.513.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-274.561	117.800	-156.761
Overført til overført resultat	0	-8.473.908	8.473.908	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>8.199.347</u>	<u>117.800</u>	<u>8.357.147</u>

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
